
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 13.03.2021, 9/107257 

1 

РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
5 марта 2021 г. № 4-28 

Об изменении решения Бобруйского  
районного исполнительного комитета  
от 24 декабря 2020 г. № 27-60 

На основании части девятой пункта 11 Положения о порядке формирования 
и применения планово-расчетных цен на жилищно-коммунальные услуги, утвержденного 
постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 18 января 2006 г. № 54, 
Бобруйский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. В графе «для организаций жилищно-коммунального хозяйства системы 
Министерства жилищно-коммунального хозяйства» пункта 5 приложения к решению 
Бобруйского районного исполнительного комитета от 24 декабря 2020 г. № 27-60 
«О планово-расчетных ценах на 2021 год» цифры «38,3692» заменить цифрами «38,2350». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель А.Н.Суходольский
   
Управляющий делами Н.А.Якимова
  




